
Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 1 z 3

Warszawa, dn. 09 luty 2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na usługę projektu, 

budowy, wdrożenia i utrzymania strony WWW i systemu klasy CMS 

dla Sieci Badawczej Łukasiewicz, nr sprawy: 15/PZP/DKPR/2021/BZN.

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuję, że w wyniku dokonania oceny spełniania warunków udziału 

w postępowaniu oraz badania i oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający:

I. Dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez MobileMS sp. z o.o., 

ul. Chochoła 23, 91 – 230 Łódź, tj.:

1) Cena brutto oferty: 568.026,30 zł;

2) Termin wykonania zamówienia (Etap I) – 4 miesiące od daty zawarcia umowy;

3) Ocena koncepcji projektu graficznego strony głównej i podstrony „Dla 

biznesu”;

4) aspekt społeczny – zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych 

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 

1495 i 1696) – 1 etat/1 osoba.

Uzasadnienie:

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została 

uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 95,00 pkt, tj.: 

1) Cena brutto oferty: 40,00 pkt;

2) Termin wykonania zamówienia (Etap I) – 10,00 pkt;

3) Ocena koncepcji projektu graficznego strony głównej i podstrony „Dla 

biznesu” – 40,00 pkt;

4) aspekt społeczny – zatrudnienie osoby/osób niepełnosprawnej/ych 

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, 

1495 i 1696) – 5,00 pkt 



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 2 z 3

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 

ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił 

oferty wg poniższych kryteriów:

1) Kryterium Cena – (40 %),

2) Kryterium termin realizacji usługi – (15 %)

3) Kryterium – Ocena koncepcji projektu graficznego strony głównej 

i podstrony „Dla biznesu” – (40 %),

4) Kryterium Zatrudnienie osób niepełnosprawnych, które będą uczestniczyć 

w  wykonywaniu usługi – (5 %)

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt.

II. Odrzucił ofertę Wykonawcy GR8SOFT sp. z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 42L, 

04-987 Warszawa:

UZASADNIENIE PRAWNE:

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy: „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Ww. Wykonawca zadeklarował w ofercie wykonanie Etapu I w ciągu 7 miesięcy od 

daty zawarcia umowy, co jest niezgodne z postanowieniami Rozdziału VI ust. 1 pkt 

1) SWZ „Termin wykonania zamówienia” zgodnie z którym: Etap pierwszy 

obejmuje wykonanie projektu, budowę, wdrożenie i optymalizację serwisu oraz 

szkolenia (ten etap przewidziany jest na max. 6 m-cy od dnia podpisania 

umowy). Ponadto, w Rozdziale XIX ust. 1 pkt 2) tiret piąty SWZ „Kryteria wyboru 

oferty najkorzystniejszej” Zamawiający określił, iż „W przypadku, gdy Wykonawca 

złoży oświadczenie w zakresie terminu realizacji usługi zawartej 

w Etapie I dłuższy niż 6 miesięcy, oferta tego Wykonawcy zostanie odrzucona jako 

niezgodna z warunkami zamówienia”.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR GENERALNY

dr Tomasz Bzukała

/podpisano elektronicznie/



Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa, Tel: +48 22 18 21 111,
E-mail: sekretariat@lukasiewicz.gov.pl | NIP: 951 248 16 68, REGON: 382967128

Strona 3 z 3

STRESZCZENIE I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
w KRYTERIUM 

CENA

Liczba 
punktów 

w KRYTERIUM
TERMIN 

WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA

Liczba punktów 
w KRYTERIUM 

ASPEKT 
SPOŁECZNY 

(Dysponowanie 
osobą 

niepełnosprawną)

Liczba punktów 
w KRYTERIUM 

OCENA 
PROJEKTU 

GRAFICZNEGO 
STRONY 

GŁÓWNEJ I 
PODSTRONY 

„DLA BIZNESU”

Łączna 
liczba 

punktów

GR8SOFT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Wał Miedzeszyński 42L

04-987 Warszawa

980.506,80 zł

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy jako 
niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca zaoferował wykonanie 

Etapu I w terminie 
7 miesięcy (maksymalny termin zgodnie z SWZ wynosi 6 miesięcy).

MobileMS Sp. z o.o.
Ul. Chochoła 23,

91-230 Łódź 40,00 pkt
(568.026,30 zł)

10,00 pkt
4 miesiące

5,00 pkt
(1 osoba)

40,00 pkt 95,00 pkt

e-point Spółka Akcyjna
ul. Filona 16

02-658 Warszawa
32,68 pkt

(695.295,72 zł)
10,00 pkt
4 miesiące

5,00 pkt
(1 osoba)

30,00 pkt 77,68 pkt

Migomedia sp. z o.o.,
Aleje Jerozolimskie 85/21,

02-001 Warszawa
30,57 pkt

(743.166,00 zł)
0 pkt

6 miesięcy
0 pkt

(0 osób)
30,00 pkt 60,57 pkt


		2022-02-09T12:54:40+0000
	Tomasz Grzegorz Bzukała




